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FETÖ evinde kalan PKK'lı yakalandı
AA
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Mersin ve Adana'da bombalı eylem planladığı belirlenen, Denizli'de FETÖ/PDY'ye ait
evde yakalanan PKK'lı terörist tutuklandı. Operasyonda FETÖ mensubu 3 kişi de
gözaltına alındı.
Mersin ve Adana'da bombalı eylem planladığı belirlenen, Denizli'de, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel
Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) ait evde yakalanan PKK'lı terörist, çıkarıldığı mahkemece
tutuklandı.

Mersin Emniyet Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamada, Terörle Mücadele Şubesi ekiplerinin,
Diyarbakır, Mardin ve Şırnak'a bağlı bazı ilçelerde uygulanan sokağa çıkma yasakları ve güvenlik
güçlerince yürütülen operasyonlarda köşeye sıkışan terör örgütünün bu durumdan kurtulmak,
çatışma ortamını batıya kaydırarak bir nebze olsun rahatlamak ve ülkeyi kan gölüne çevirerek, kaos
ortamı yaratma arayışına girdiği istihbaratına ulaştığı bildirildi.

Açıklamada, terör örgütü PKK/KCK mensuplarının Mersin ve Adana'da eylem arayışında olduklarını
belirleyen ekiplerin, teröristlerin bu illerde önceden tespit edilen bölgelerde gerçekleştirmeyi
planladıkları eylemlerde kullanmak üzere silah, mühimmat ve patlayıcı malzemeler gömdüğü
yönünde istihbarata ulaştığı kaydedildi.SON DAKİKA
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Bu bilgiler doğrultusunda MİT Bölge Başkanlığı koordinesinde
yürütülen istihbari çalışmalarda, terör örgütü PKK/KCK
mensubu D.K'nın Denizli'de FETÖ/PDY içinde yer alan E.A., T. P.
ve A.K. isimli şahısların barındığı "Işık Evi"nde kaldığının
belirlendiği ifade edilen açıklamada, 23 Nisan Cumartesi
düzenlenen operasyonda söz konusu evde yakalanan D.K. ile
örgüt mensubunu barındıran E. A., T. P. ve A.K'nın gözaltına
alınarak Denizli'den kente getirildiği aktarıldı.

Açıklamada, terör örgütü PKK/KCK mensubu D.K. ile FETÖ
mensupları E.A, T.P. ve A.K'nin adli makamlar gözetimindeki yüzleştirmede emniyet birimlerinin
yaptıkları çalışmayı doğrulayıcı ve teyit edici nitelikte ifadelerde bulunduğu vurgulandı.

TOPRAĞA GÖMÜLÜ MÜHİMMAT ELE GEÇİRİLDİ

Operasyon kapsamında Mersin'in Tarsus ve Adana'nın Pozantı ilçelerindeki arazilerde yapılan
aramalarda toprağa gömülü 5 kilogram C4 plastik patlayıcı, 4 kalaşnikof, 16 şarjör, 575 fişek, 10 el
bombası, 5 ateşleme fünyesi ile bir cep telefonu düzeneği bulunduğu bildirildi.
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